事務連絡 平成 20 年 10 月吉日
各 位

ややままももとと俊俊昭昭連連合合後後援援会会

                                                                  会会 長長   坂坂 本本   文文 彦彦

   第第 55 回回 県県議議会会傍傍聴聴

          やまもと俊昭県議会議員の 12 月定例会において、県政会を代表して初めての

代表質問での登壇が決定いたしました。

つきましては、下記の通り傍聴バスツアーを開催しますので、この機会に

ぜひ県議会を皆様で見学し、横浜中華街で楽しいひとときを過ごしませんか？

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしています。。

日 時  平成 20 年12 月5 日（金）
       集合時間 / 11 時頃（市内各地にて出発）21時頃解散予定

行程 / 神奈川県庁にて県議会傍聴

                キリン横浜ビアビレッジ見学

横浜中華街にて夕食・自由行動

会費  / ４５００円
募集人員 / １５０名

★お申込頂いた方には、詳細を別途 送付させていただきます。

ＦＡＸでの送付が可能な方は申込書にご記入ください。

★11月 20日までに会費を添えて、支部長または事務所までお申込ください。

※やまもと俊昭事務所 ℡255-8418 Fax256-2111

傍聴バスツアー申込書              領収書

        様

 金 ￥4500

但しバスツアー会費して
平成 20 年  月  日
やまもと俊昭連合後援会
会長  坂本 文彦

                                                          ㊞

氏 名

支 部

住 所

〒

電 話

ＦＡＸ